
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00114674- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Director del Departamento Universitario de Informática solicita renovar la
designación interina del Sr. Leonardo Gabriel MARENGO;

Lo informado en orden 14 por la Dirección General de Personal;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación interina en el Departamento Universitario de
Informática al Sr. Leonardo Gabriel MARENGO (leg. 53388), en un cargo de Profesor
Asistente Dedicación Semiexclusiva (cód. 114), desde el 1º de abril de 2024 y hasta el
31 de marzo de 2025, o antes si el cargo es provisto por concurso.

ARTÍCULO 2º.- El personal mencionado en el artículo 1°, en el término de diez días,
deberá imponer de la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones
del Personal de la U.N.C. a través del correo electrónico
cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Departamento Universitario de Informática y a la Secretaría de Gestión Institucional -
Dirección General de Personal.

ja/jf

 




	fecha: Miércoles 22 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-928-E-UNC-REC
		2024-05-21T13:33:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T11:53:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T11:53:03-0300
	GDE UNC




